



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

poczta@csk.umed.pl www.csk.umed.pl

Łódź, dnia 26.11.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. „Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych dla Pracowni Endoskopii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.” – ZP/70/2020

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy zamawiający wyłączy z pakietu i dopuści

Poz. 1 Igły do ostrzykiwań jednorazowe z metalowym kołnierzem 19,22,25 G, 6 mm; 230 cm; średnica teflonowej osłonki 2,3 mm

Poz. 2 Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, średnica pętli 10/15/20/24/36 mm, długość robocza 2300 mm, średnica osłonki 2,3 mm, do endoskopów o minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8 mm, wykonana z plecionego drutu o grubości 0,47 mm.

Poz. 3 Jednorazowe kleszcze biopsyjne typu „aligator”, bez igły, osłonka teflonowa z markerami sygnalizacyjnymi lub bez, średnica osłonki 2.3 mm, długość robocza 230 cm, otwarcie tyżeczek kleszczy 6,7 mm; kleszcze zabezpieczone gumową nasadką ochronną.

Poz. 4 Jednorazowe kleszcze biopsyjne typu „aligator”, z igłą, osłonka teflonowa z markerami sygnalizacyjnymi lub bez, średnica osłonki 2.3 mm, długość robocza 230 cm, otwarcie tyżeczek kleszczy 8.5mm, pojemność tyżeczek 16,6 mm³; kleszcze zabezpieczone gumową nasadką ochronną.

Poz. 6 Pętla z siateczką jednorazowego użytku; siatka rozpostarta na pętli o wymiarach 30 mm x 60 mm; długość narzędzia 230 cm; średnica cewnika 2,5 mm;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie i dopuszczenie. Zgodnie z informacją od przedstawiciela Unii Europejskiej, utworzenie nowego pakietu powoduje zmianę struktury dokumentu przesłanego do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemożliwe (programy weryfikujące składane ogłoszenie automatycznie blokują taką modyfikację i uniemożliwiają jej publikację).

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności oferty wydzieli z pakietu 2 pozycję numer 6 i dopuści do zaferowania sfinkterotom z cięciwą 20 lub 30 mm, reszta parametrów jak w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i dopuszczenie. Zgodnie z informacją od przedstawiciela Unii Europejskiej, utworzenie nowego pakietu powoduje zmianę struktury dokumentu przesłanego do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemożliwe (programy weryfikujące składane ogłoszenie automatycznie blokują taką modyfikację i uniemożliwiają jej publikację).



Dane teleadresowe placówek szpitala w Łodzi:

ul. Pomorska 251 (budynek A-3 IStomatologii) Tel. 42 675 75 00 Fax 42 678 93 68
ul. Pomorska 251 (budynek A-1 CKD) Tel. 42 201 41 00 Fax 42 201 41 01
ul. Czechosłowacka 8/10 (bud. B-1 Psychiatria) Tel. 42 675 72 72 Fax 42 679 17 80
ul. Pankiewicza 16 (ul. Sporna 36/50) Tel. 42 617 77 77 Fax 42 617 79 88

Misja Szpitala: „Nasze Leczenie Ukoń Cierpienie”



Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności oferty wydzieli z pakietu 2 pozycję numer 7 i dopuści do zaferowania sfinkterotom igłowy z możliwością wysunięcia igły w zakresie 4-6 mm, reszta parametrów jak w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i dopuszczenie. Zgodnie z informacją od przedstawiciela Unii Europejskiej, utworzenie nowego pakietu powoduje zmianę struktury dokumentu przesłanego do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemożliwe (programy weryfikujące składane ogłoszenie automatycznie blokują taką modyfikację i uniemożliwiają jej publikację).

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności oferty wydzieli z pakietu 2 pozycję numer 22 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Zgodnie z informacją od przedstawiciela Unii Europejskiej, utworzenie nowego pakietu powoduje zmianę struktury dokumentu przesłanego do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemożliwe (programy weryfikujące składane ogłoszenie automatycznie blokują taką modyfikację i uniemożliwiają jej publikację).

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności oferty wydzieli z pakietu 2 pozycję numer 27 i dopuści do zaferowania klipsownicy o rozwarciu 11 lub 17 mm, długość 235, reszta parametrów jak w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i dopuszczenie. Zgodnie z informacją od przedstawiciela Unii Europejskiej, utworzenie nowego pakietu powoduje zmianę struktury dokumentu przesłanego do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemożliwe (programy weryfikujące składane ogłoszenie automatycznie blokują taką modyfikację i uniemożliwiają jej publikację).

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie § 2 ust. 3 następującego brzmienia:
„Wyżej wymieniony towar jest własnością Wykonawcy do momentu pobrania go z Banku przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby punkt § 2 ust. 3 wzoru umowy brzmiał „ Wyżej wymieniony towar jest własnością Wykonawcy do momentu pobrania go z Banku przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ poprzez nadanie § 2 ust. 4 następującego brzmienia:
„Powierzony towar musi być przechowywany przez Zamawiającego w odpowiednich warunkach i w miejscu zabezpieczonym przed kradzieżą, uszkodzeniem lub przypadkową utratą, zgodnie z przyjętymi u Zamawiającego zasadami, na koszt i odpowiedzialność Zamawiającego.

Odpowiedź: : Zamawiający wyraża zgodę aby punkt § 2 ust. 4 wzoru umowy brzmiał „Powierzony towar musi być przechowywany przez Zamawiającego w odpowiednich warunkach i w miejscu zabezpieczonym przed kradzieżą, uszkodzeniem lub przypadkową utratą, zgodnie z przyjętymi u Zamawiającego zasadami, na koszt i odpowiedzialność Zamawiającego”.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie § 4 ust. 7 o następującej treści:
„Zamawiający jest zobowiązany cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, dokonać kontroli terminu ważności towarów znajdujących się w Banku.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie § 4 ust. 8 o następującej treści: „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Banku przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby w punkcie § 3 ust. 4 został dodany zapis o brzmieniu „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Banku przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 10

Dotyczy formularza oferty i projektu umowy

Dot. formularza oferty pkt. 13 oraz projekt umowy par. 6 ust. 3

Prosimy o doprecyzowanie terminu w dniach roboczych tak jak jest to w pkt 11 formularza oferty.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, w formularzu oferty pkt. 13 będzie miał brzmienie „ W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych, Zamawiającemu zostanie dostarczony towar wolny od wad lub uzupełniony brak w terminie(jak w pkt. 11 FO) maksymalnie do 3 dni, licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji.”, natomiast w projekcie umowy par. 6 ust. 3 będzie miał brzmienie „Wykonawca gwarantuje termin dostawy towaru wolnego od wad po rozpatrzeniu reklamacji w ciągu dni roboczych (min. 1 dzień - max. 3 dni robocze)”.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 1

Dot. pakietu 1 poz. 53, SIWZ i projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu niemedycznego (VAT 23%), który nie posiada dokumentów dopuszczających?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 1

Pakiet 1 poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku papilotomów o długości noska 3 mm można zaoferować cięciwy tnące o długości 20 mm lub 30 mm do wyboru przez Zamawiającego , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 1

Pakiet 1 poz. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protez o średnicy 12Fr do kanału roboczego 4,2 mm , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników w rozmiarze 5.5 Fr rozmiar końcówki do wyboru: 4.5, 4 lub 3.5 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 13, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł do dróg żółciowych w rozmiarach: 6, 6.9, 8.4, 9, 9.6, 11.4 Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł sztywnych w rozmiarze 8.4 i 9.6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 18, w miejsce pierwotnych parametrów, protez plastikowych z temperowaną końcówką dla rozmiarów 6-10Fr.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy bez zmian.

Dziękujemy za złożone zapytania.

INSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych
mgr Małgorzata Swiatac



.....
Tomasz Miazek
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych